
›..AIDISANU oo ceni . „„ Rl
UNIÓWGMlNY SUCHY ma? „z)

ffa n
Kuga—._ Zarządzenie Nr 66/2018 data.2...[...MĄŁggaodpis

..........%..........N„ .;. się)? :: , . . . . '

„, . Wo ta Gmin Such Las z dnia 18 ma a 2018 r.awa Y amm RAS ] y y 1

w przedmiocie ustanowienia
Regulaminu utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie

Gminy Suchy Las w roku 2018

Na podstawie
art. 30 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017.1875)
art. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2017.827),
51 Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XVIII/170/99 z dnia 28 października 1999r. w sprawie wyboru
sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej
51 pkt 2 Uchwaly Rady Gminy Suchy Las nr XLIV/434/2001 z dnia 12 lipca 2001r. w sprawie zmiany
formy organizacyjno-prawnej zakładu budżetowego Zakład Komunikacji Publicznej i Gospodarki
Komunalnej Gminy Suchy Las z siedzibą w Suchym Lesie przy ul. Młodzieżowej 1

zarządza się, co następuje:

51

W Regulaminie utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie gminy
Suchy Las w roku 2018, wprowadza się następujące zmiany:
52 pkt. 13

„Koszenie placów”
(CRU 164/2018)
Wartość budżetu: 900-90004-4300—RK/ 0012 ulega zmianie - wzrost do kwoty 22 500,0 zł.

wprowadza się nowy -załącznik nr 2.13 do Regulaminu z wykazem stanowiący zał. Nr 1 do
Zarządzenia nr 66/2018

52
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
18.05.2018 r.

' Weitere



zeł, pf 7

ZQervc/zehre 4/ 66/50/37
zał. 2.13
Koszenie placów
Budze: 900—90004-4300-RK/001z

zgłoszenie zamiaru - wyprzedzenie 1 dniowe sposób przekazania — telefonicznie, meilow
raport dzienny z wykonanej pracy
po wykonania robót - odbiór zgodnie z protokołem odbioru

wg wskazań pracownika UG Suchy Las W TYM:

3 do 6 x w roku miesiące
zakres m Z uwagi

Chludowo ]

teren do stawu ( Poznańska - Golęczewska)
„

23006 X

Plac (Rynek) 2000 6 X

Powierz. 4300 m2

Golęczewo
teren do stawu (Tysiąclecia) 1000 6 X

Powierz. 1000
„

m2

Suchy Las
„

kliny- teren Szkółkarska-Jeżynowa-Kryształowa 2400 5 X

klin- ul. Rzemieślnicza - ul. Poziomkowa (plac za Urzędem)
.

10006 X

Powierz. 3400 m2

Złotniki Osiedle
od Łagiewnickiej do Pawłowickiej wzdl. Obornickiej 30000 3 X

Powierz. 30000
„

m2

Złotniki wieś
ul. Słoneczna - teren wokół domów socjalnych 1500 5 X

Powierz. 1500 m2

Złotniki Osiedle Grzybowe
Plac (Jaskółcza) 1200 5 X

Plac przy lesie (MuchomoroWa)
'A '

12750057 X

Powierz. 3000 rn2

RAZEM 43200 rn2

koszenie z grabieniem
5 x w roku miesiące

zakres
Las

Plac ( Młodziezowa - Obornicka)
eren Strett Work - awski

Powierz.

RAZ EM


